Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rybniku Powiatu Pszczyńskiego z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany w § 2: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Powiat zobowiązuje się do dofinansowania działalności Zespołu w okresie od 1 stycznia do 

31 grudnia 2025 r. w wysokości 297 076 zł (dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt 

sześć złotych), stanowiącej kwotę odpowiadającą środkom przewidzianym na obsługę zadań Zespołu 

przypadających na mieszkańców Powiatu.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dofinansowanie nastąpi poprzez przekazanie Miastu dotacji celowej na rachunek bankowy